
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. ŠT. 27, 16. 12. 2014

483

Na podlagi 10. člena Poslovnika Občine Rače-Fram (MUV, 
16/2014) je Občinski svet Občine Rače- Fram na svoji 1. redni 
seji, dne 23. oktobra 2014 in 2. redni seji, dne 1. decembra 2014 
sprejel naslednji

S K L E P

1. člen
Potrdijo se mandati članom občinskega sveta, ki so bili izvo-

ljeni na lokalnih volitvah dne, 
5. oktobra 2014, za mandatno obdobje štirih let. Ti člani so: 

1.	 Jože Potočnik, Loka pri Framu 27, 2313 Fram 
2.	 Ema Cebe, Podova 46, 2327 Rače 
3.	 Slavomir Lešnik, Ranče 180, 2313 Fram 
4.	 Milojka Dreo, Morska c. 66, 2313 Fram 
5.	 Alojz Sternad, Mariborska c. 12, 2327 Rače 
6.	 Alojzija Jarc, Kopivnik 14, 2313 Fram 
7.	 Vitomir Bauman, Mariborska c. 10, 2327 Rače 
8.	 Dragica Lešnik, Kopivnik 32, 2313 Fram
9.	 Alojz Duh, Log 5, 2313 Fram
10.	Irma Kmetič, Križna pot 16, 2327 Rače 
11.	Zdravko Jelšek, Mariborska c. 19, 2327 Rače 
12.	Vinko Kurent, Bistriška c. 1, 2313 Fram 
13.	Olja Salesin, Tajna 68, 2313 Fram
14.	Zoran Perdija, Ljubljanska c. 14/a, 2327 Rače 
15.	Miran Predikaka, Podova 24, 2327 Rače 
16.	Jasmina Vaupotič, Sp. Gorica 44, 2327 Rače

2. člen
Ta sklep prične veljati z dnem sprejetja in se objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku. 

Številka: 034/2-7/2014	 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 1. december 2014	 Branko Ledinek s.r. 


